
Hafta Tarih Gün Saat Dersin Adı Öğr Sayısı Derslik
15.11.2021 Pazartesi 17:00 FİZİK I 131 C106-C107-C109-C110
16.11.2021 Salı 13:00 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ (1. VİZE) 116 C106-C109-C110-Z08
16.11.2021 Salı 17:00 MATEMATİK I (1. VİZE) 117 B103-B105-C106
17.11.2021 Çarşamba 17:00 KİMYA 133 C106-C107-C109-C110
18.11.2021 Perşembe 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 126 C106-C107-C109-C110
19.11.2021 Cuma 10:30 MALZEME BİLGİSİ (1. VİZE) 126 C107-C110-Z07-Z08
22.11.2021 Pazartesi 17:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I (1. VİZE) 144 C106-C107-C109-C110
23.11.2021 Salı 17:00 MATEMATİK III (1. VİZE) 114 B103-B105-C106
24.11.2021 Çarşamba 17:00 TÜRK DİLİ I 169 C106-C107-C109-C110-Z07
25.11.2021 Perşembe 10:00 MATEMATİKSEL MODELLEME ve UYGULAMALARI 49 C109-C110
25.11.2021 Perşembe 17:00 TEKNİK RESİM (1. VİZE) 160 B1022-1B06-1B07-B204
26.11.2021 Cuma 10:00 HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ 79 B103-B105
26.11.2021 Cuma 14:00 İNGİLİZCE İLETİŞİM 133 C106-C107-C110-Z07
29.11.2021 Pazartesi 10:00 SİMÜLASYON VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI 15 C110
29.11.2021 Pazartesi 10:30 BİLGİ TABANLI SİSTEMLER 50 Z07-Z08
29.11.2021 Pazartesi 17:00 ÜRETİM YÖNETİMİ 139 C106-C107-C109-C110
1.12.2021 Çarşamba 13:00 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ 141 B103-C107-C109-C110
1.12.2021 Çarşamba 17:00 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ 141 C106-C107-C109-C110
2.12.2021 Perşembe 13:00 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I 124 B103-B105-C110-Z08
2.12.2021 Perşembe 17:00 İSTATİSTİK I 148 B103-C106-C107-C110
6.12.2021 Pazartesi 17:00 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI 133 C106-C107-C109-C110
7.12.2021 Salı 10:00 YALIN ÜRETİM 55 C107-C110
8.12.2021 Çarşamba 17:00 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ 135 C106-C107-C109-C110

13.12.2021 Pazartesi 13:00 YÖNETİM VE ORGANİZASYON 123 C109-C110-Z07-Z08
14.12.2021 Salı 13:00 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ (2. VİZE) 116 C106-C109-C110-Z08
14.12.2021 Salı 13:00 KESİKLİ OLAY SİSTEMLERİNİN MODELLENMESİ VE ANALİZİ 17 Z07
14.12.2021 Salı 17:00 MATEMATİK I (2. VİZE) 117 B103-B105-C106
15.12.2021 Çarşamba 17:00 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE 126 C106-C107-C109-C110
16.12.2021 Perşembe 17:00 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI 144 C106-C107-C109-C110
17.12.2021 Cuma 10:00 PROJE YÖNETİMİ 82 C107-C109-C110
20.12.2021 Pazartesi 17:00 TEKNİK RESİM (2. VİZE) 160 B1022-1B06-1B07-B204
21.12.2021 Salı 17:00 MATEMATİK III (2. VİZE) 114 B103-B105-C106
24.12.2021 Cuma 10:30 MALZEME BİLGİSİ (2. VİZE) 126 C107-C110-Z07-Z08

13. Hafta 28.12.2021 Salı 17:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I (2. VİZE) 144 C106-C107-C109-C110
14. Hafta 3.01.2022 Pazartesi 17:00 FİZİK I (Lab) 131 C106-C107-C109-C110

INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE-Bu dersin vize sınavı yapılmayacağı ve vize yerine ödev yapılacağı bilgisi geldiği için vize sınav programında bu ders belirtilmemiştir.
Kariyer Planlama- Bu dersin değerlendirme kriteri başarılı/başarısız olduğu için vize sınav programında bu ders belirtilmemiştir.

11. Hafta

12. Hafta

DİKKAT: VİZE SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. DR. ÇAĞLA CERGİBOZAN, ARŞ. GÖR. İREM 
SARBAT VE ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK'E SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI 

GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021/2022 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI (TASLAK)

7. Hafta

8. Hafta

9. Hafta

10. Hafta



17.01.2022 MAT 1009 Matematik I 1 B103-B105-C106 17:00 90 107
18.01.2022 END 4715 Modern Üretim Sistemleri 4 C106-C107-C109-C110 13:00 90 135
18.01.2022 FIZ 1101/1103 Fizik I 1 C106-C107-C109-C110 17:00 90 131
19.01.2022 END 3519 Yöneylem Araştırması 3 C106-C107-C109-C110 09:00 100 144
19.01.2022 END 4711 Tesis Tasarımı 4 C106-C107-C109-C110 13:00 120 141
19.01.2022 IND 4919 Intro. To Computational Int. S Z07 15:00 90 8
19.01.2022 MAT 2011 Matematik III 2 B103-B105-C106 17:00 90 114
20.01.2022 END 3517 Bilgi Sistemleri Tasarımı 3 C106-C107-C109-C110 11:00 90 144
20.01.2022 END 2311 Bilgisayar Programlama Uyg. 2 C106-C107-C109-C110 13:00 120 133
20.01.2022 END 3907 Matematiksel Mod. Ve Uyg. S Z07-Z08 15:00 100 49
20.01.2022 KIM 1115/1015 Kimya 1 C106-C107-C109-C110 17:00 90 133
21.01.2022 END 3930 Bilgi Tabanlı Sist. S C106-C107 09:00 90 50
21.01.2022 END 4905 Sim. Ve Endüstride Uyg. S Z07 09:00 120 15
21.01.2022 END 3513 İş Etüdü ve İnsan Fakt. Müh. 3 C106-C107-C109-C110 11:00 75 141
21.01.2022 END 2307 Maliyet Analizi ve Fizibilite 2 C106-C107-C109-C110 14:00 120 126
21.01.2022 END 3928 Proje Yönetimi S C106-C107-C110 16:00 60 82
21.01.2022 END 4918 Hesap Çiz. İle Yönetim Bilm. Modl. S B103-B105 16:00 90 79
21.01.2022 TDL 1001 Türk Dili 1 C106-C107-C109-C110-Z07 17:00 60 169
22.01.2022 ATA 1001 AİİT 1 C106-C107-C109-C110 17:00 60 126
24.01.2022 MAK 1011 Teknik Resim 1 1B06-1B07-B1024-2B04 09:00 90 160
24.01.2022 END 4907 Kesikli olay ve Sist. Mod. Ve Analizi S Z07 09:00 90 17
24.01.2022 END 3515 Üretim Yönetimi 3 C106-C107-C109-C110 11:00 90 139
24.01.2022 END 2303 İstatistik I 2 B103-B105-Z07-Z08 13:00 100 148
24.01.2022 ISG 4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 4 C106-C107-C109-C110 15:00 60 124
25.01.2022 END 1105 İngilizce İletişim 1 C106-C107-C109-C110 09:00 60 133
25.01.2022 END 4703 Yönetim ve Org. 4 C106-C107-C109-C110 11:00 75 123
25.01.2022 MAK 2325 Mühendislik Mekaniği 2 C106-C107-C109-C110 13:00 120 116
25.01.2022 END 3922 Yalın Üretim S Z07-Z08 15:00 60 55
26.01.2022 MMM 2011 Malzeme Bilgisi 2 C106-C107-C109-C110 11:00 90 126

Seminer Sunumları
Bitirme Projesi Sunumları

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021/2022 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI (TASLAK)

DİKKAT: FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. NURHAN DUDAKLI, 
ARŞ. GÖR. BEHİCE MELTEM KAYHAN VE ARŞ. GÖR. MÜMİN EMRE ŞENOL'A SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA 

ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

26.01.2022 09:00-17:004
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SINIFI ÖĞRENCİ 
SAYISI

DERS KODU DERS ADISINAV TARİHİ SINAV 
SÜRESİ 

SAATDERSLİK



27.01.2022 MAT 1009 Matematik I 1 C106-C107 17:00 90 107
28.01.2022 END 4715 Modern Üretim Sistemleri 4 C106-C107 14:00 90 135
28.01.2022 FIZ 1101/1103 Fizik I 1 C106-C107 17:00 90 131
31.01.2022 END 3519 Yöneylem Araştırması 3 C106-C107 09:00 100 144
31.01.2022 END 4711 Tesis Tasarımı 4 C106-C107 13:00 120 141
31.01.2022 IND 4919 Intro. To Computational Int. S C109 15:00 90 8
31.01.2022 MAT 2011 Matematik III 2 C106-C107 17:00 90 114
1.02.2022 END 1105 İngilizce İletişim 1 C106-C107 09:00 60 133
1.02.2022 END 4703 Yönetim ve Org. 4 C110 09:00 75 123
1.02.2022 END 3517 Bilgi Sistemleri Tasarımı 3 C109 11:00 90 144
1.02.2022 END 2311 Bilgisayar Programlama Uyg. 2 C106-C107 13:00 120 133
1.02.2022 END 3907 Matematiksel Mod. Ve Uyg. S C110 15:00 100 49
1.02.2022 KIM 1115/1015 Kimya 1 C106-C107 17:00 90 133
2.02.2022 END 3930 Bilgi Tabanlı Sist. S C106 09:00 90 50
2.02.2022 END 4905 Sim. Ve Endüstride Uyg. S C107 09:00 120 15
2.02.2022 END 3513 İş Etüdü ve İnsan Fakt. Müh. 3 C109-C110 11:00 75 141
2.02.2022 END 2307 Maliyet Analizi ve Fizibilite 2 C109-C110 13:00 120 126
2.02.2022 END 3928 Proje Yönetimi S C109 15:00 60 82

2.02.2022 END 4918
Hesap Çiz. İle Yönetim Bilm. 

Modl.
S C110 15:00 90 79

2.02.2022 ATA 1001 AİİT 1 C106-C107 17:00 60 126

3.02.2022 END 4907
Kesikli olay ve Sist. Mod. Ve 

Analizi
S C106 09:00 90 17

3.02.2022 END 3515 Üretim Yönetimi 3 C109-C110 11:00 90 139
3.02.2022 END 2303 İstatistik I 2 C106-C107 13:00 100 148
3.02.2022 ISG 4001 İş Sağlığı ve Güvenliği 4 C109-C110 15:00 60 124
3.02.2022 TDL 1001 Türk Dili 1 C106-C107 17:00 60 169
4.02.2022 MAK 1011 Teknik Resim 1 1B06-1B07 09:00 90 160
4.02.2022 MAK 2325 Mühendislik Mekaniği 2 C106-C107 11:00 120 116
4.02.2022 END 3922 Yalın Üretim S C109 14:00 60 55
4.02.2022 MMM 2011 Malzeme Bilgisi 2 C106-C107 16:00 90 126

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021/2022 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (TASLAK)
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DİKKAT: FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. 
NURHAN DUDAKLI, ARŞ. GÖR. BEHİCE MELTEM KAYHAN VE ARŞ. GÖR. MÜMİN EMRE 

ŞENOL'A SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI 
GEREKMEKTEDİR.
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SINAV TARİHİ DERS KODU DERS ADI SINIFI SINAV 
SÜRESİ 

SAATDERSLİK
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